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Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 106/2018 na opracowanie dokumentacji projektowej budowy miejskiego
parkingu podziemnego wraz z odtworzeniem terenu pod boiskiem Zespolu Szkél nr 7 im. Szczepana
Borikowskiego (Chlodna 36/46, 00-872 Warszawa; dzialki ewidencyjne nr 33 oraz 34 obrebu 60101 Dzielnica
Wola - opisane w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jako pole: 3B UOs (KDG) oraz
pelnienie nadzoru autorskiego przy realizacji rob6t wykonywanych na podstawie opracowanej dokumentacji

W zwiazku z pytaniami do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (dalej: ,,SIWZ"),
Zarzad Transportu Miejskiego w Warszawie - dzialajac na podstawie rozdzialu Il ust. 4 SIWZ uprzejmie wyjasnia
postanowienia SIWZ:

Pytanie nr 6:

Whnioskujemy o zmiang terminu dla Etapu I.

Dla uzyskania Decyzji o $rodowiskowych uwarunkowaniach nalezy przygotowaé stosowny Wniosek z zalacznikami w

postaci:

- Karta Informacyjna Przedsiewzigcia, wykonana na podstawie miedzy innymi:

-- zaktualizowanej koncepcji parkingu wykonanej w oparciu o analize komunikacyjna,

-- dokumentacji geologiczno-inzynierskiej, opracowanej na podstawie zatwierdzonego projektu robét geologicznych w BOS,

- Poswiadczona przez wlaéciwy organ kopia mapy ewidencyjnej,

- Zalacznik graficzny przedstawiajacy oddzialywanie inwestycji,

- Wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Ponadto, zgodnie z Rozporzadzeniem w sprawie przedsiewziec mogacych znaczaco oddzialywa¢ na $rodowisko, tekst

Jednolity z dnia 21.12.2015r. poz. 71, nalezy liczy¢ si¢ z Postanowieniem BOS o koniecznosci sporzadzenia ROS. Procedura

BOS przewiduje uzgodnienia z lnspektorem Sanitarnym oraz konsultacje spoleczne przed wydaniem Decyzji.

W naszej ocenie na wykonanie tych czynnosci nie wystarczy 100 dni. Proponujemy zakonczenie Etapu I w ciagu 200-250 dni

od zawarcia Umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia terminu na wykonanie Etapu 1. Jednoczesnie informuje, iz to po stronie Wykonawcy jest obowiazek

wykonania wszelkich niezbgdnych aktualizacji dokumentacji lub uzyskania brakujacej dokumentacji - potrzebnej do

otrzymania decyzji o srodowiskowych uwarunkowaniach dla przedsiewzigcia. Zamawiajacy podkresla w tym miejscu, iz

kwestia ewentualnego tzw. raportu Srodowiskowego i postgpowania w przypadku konieczno$ci jego opracowania sa

regulowane w SIWZ. Zamawiajacy nie jest w stanie na chwile obecng okreéli¢ czy bedzie koniecznoséé
opracowywania ww. raportu.

Ponad powyzsze Zamaw:ajqcy zaznacza, iz whasciwym dla ZTM organem wydajqcym tzw. decyzje srodowiskowa jest

Regionalny Dyrektor Ochrony Srodowiska, a nie BOS (domyslnie Biuro Ochrony Srodowiska).

Pytanie nr 7:

Whnioskujemy o zmiang terminu dla Etapu I1.

W oparciu o wnioskowane wydluzenie terminu dla Etapu [ proponujemy termin Etapu II - 500-550 dni
od podpisania Umowy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie zmienia terminu realizacji Etapu I1.

Pytanie nr 8:

Prosimy o informacje, czy planowana inwestycja jest uzgodniona z Uzytkownikiem (Szkota).

Odpowiedz:

W ramach przygotowania przedsigwzigcia prowadzona byta robocza wspélpraca z dyrekcja ZS nr 7 oraz prowadzone byly na
terenie przedmiotowej placéwki konsultacje spoteczne.

Po stronie Wykonawcy ciazy¢ bedzie odpowiedzialnosé finalnego uzgodnienia przedsie;wziecia.
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